
Унифицированная форма № Т-8 

Утверждена Постановлением 

Госкомстата России 
от 05.01.04 № 1 

  Код 

 Форма по ОКУД 0301006 

МБОУ «Старочукалинская основная общеобразовательная школа» 

Дрожжановского муниципального района РТ  

по 

ОКПО 

 

(наименование организации)   

 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 77 29.08.2025 
 

«Об утверждении учебного плана на 2025-26 учебный год, рабочих программ по 

учебным предметам,  внеурочной деятельности в рамках ФГОС» 

       
   В соответствии со статьей 28 (п.3) Федерального закона от 29.12.2012 № 273 –ФЗ 

 «Об образовании в Российской Федерации», на основании Положения о рабочей 

программе учебных  курсов, предметов, дисциплин (модулей)  ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить на 2025-2026 учебный год: 

1.1.   Учебный план 1-4  классов начального общего образования  в соответствии с 

требованиями ФОП НОО (Приложение 1). 

1.2. Учебный план 5-9 классов основного общего образования в соответствии с 

требованиями ФОП ООО (Приложение 2) . 

2.   Заместителю директора по учебно-воспитательной работе  Низамовой А.И.: 

2.1. Обеспечить методическое сопровождение реализации учебного плана школы. 

2.2. Осуществлять строгий контроль выполнения педагогами при осуществлении 

образовательного процесса учебного плана. 

3. Утвердить рабочие программы по учебным предметам, курсам по выбору, по 

внеурочной деятельности (в рамках ФОП) для использования в образовательном 

процессе в 2025 - 2026 учебном году педагогическими работниками. 
4. Заместителю директора по УВР Низамовой А.И.  осуществлять контроль над 

 реализацией рабочих программ  в соответствии с планом внутришкольного контроля. 

5. Контроль над  исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Руководитель 

организации 

Директор школы    И.И.Хайрутдинов 

 (должность)  (личная 

подпись) 

 (расшифровка подписи) 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 69 от 11.09.2025. Исполнитель: Хайрутдинов И.И.
Страница 1 из 2. Страница создана: 11.09.2025 12:28

http://blanki.ucoz.ru/news/2011-01-20-80
http://blanki.ucoz.ru/news/2011-01-20-80


Лист согласования к документу № 69 от 11.09.2025
Инициатор согласования: Хайрутдинов И.И. 
Согласование инициировано: 11.09.2025 12:28

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Хайрутдинов И.И. Подписано
11.09.2025 - 12:28

-

Документ создан в электронной форме. № 69 от 11.09.2025. Исполнитель: Хайрутдинов И.И.
Страница 2 из 2. Страница создана: 11.09.2025 12:29


